akcjonarjń--
szów, iż stosownie do uchwały ogólnego zebrania
odbytego w dniu 29 września (11 października) bie
żącego 1885 roku, dywidenda za rok operacyjny
1884j85, w wysokości rubli 3S na każdą 500 ru
blową akcję, będzie wypłacaną w biurze zarządu
w m. Warszawie przy ulicy Mazowieckiej nr 9, po
czynając od dnia 3 (15) października 1885 r.

Wypłata dywidendy uskutecznianą będzie codzien
nie z wyjątkiem niedziel i dni świątecznych, na trze
ci dzień po przedstawieniu kuponów dywidendowych,
do których dołączonym być powinien szczegółowy
ich wykaz w dwóch odpisach. (1164)

S3 ar
drogi żelaznej nadwiślańskiej

Do specjalnej taryfy nadwiślańskiego związku, u-
stanowionej z dniem 1 (13) listopada 1884 roku dla
przewozu w pełnym ładunku drzewa budulcowego i
podkładów ze stacyj dróg południowo-zachodnich do
stacyj Iłłowo transito, Marj enburg, Elbląg, Gdańsk
i Neufahrwasser przez Kowel-Mławę, włączone zo
stały z dniem 1 (13) września r. b. obniżone opłaty
wagonowe za przewóz ze stacji Kijów II transito
drzewa budulcowego i podkładów wysyłanych z
z dnieprzańskiej przystani, znajdującej się przy mo
ście dr. żel. kursko-kijowskiej do wymienionych wy
żej ; stacyj niemieckich. (1172)

’ y r e K o j a

drogi żelaznej nadwiślańskiej
na zasadzie paragrafu 64 ristawy, ma honor prosić
pp. akcjonarjuszów Towarzystwa o przybycie na
ogólne zebrania zwyczajne i nadzwyczajne, mające
się odbyć w dniu 21 października (2 listopada) 1885
roku o godzinie 12 w południe w lokalu Towarzy
stwa w Petersburgu, przy ulicy Wielkiej Morskiej
nr 50, mieszkania nr 4.
I. Program zajęć zwyczajnego ogól

nego. zebrania:
1. Zatwierdzenie przedstawionego przez dyrekcję

budżetu dochodów i wydatków eksploatacji drogi na
1886 r.

2.

Uwaga, a) Deklaracje o przepisanie tytułu wła
sności tymczasowych świadectw na inne imię, przyj
mowane będą codziennie, z wyjątkiem dni świątecz

nych i galowych, w lokalu dyrekcji od godziny 12
do 3 po południu, i stosownie do paragrafu 67 usta
wy, przyjmowanie tychże deklaracyj będzie zawie
szone na dni 14 przed terminem wyznaczonym na o-
gólne zebranie, to jest 7 (19) października 1885 r.

b) Na zasadzie tegoż paragrafu ustawy, osoby po
siadające pełnomocnictwo posiadaczy tymczasowych
świadectw, aby pozyskać prawo uczestniczenia na
ogólnych zebraniach, obowiązane są złożyć w dyrek
cji Towarzystwa odnośne pełnomocnictwa, również
nie później jak na dni 14 przed terminem wyznaczo
nym na ogólne zebrania.

2158R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 23 Października (4 Listopada) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się

■W sali licytacyjnej Magistratu miastu Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane de
klaracje, podług postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 16 (28) Maja
1833 r, na trzyletnią dzierżawę, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r. do dnia 31 Gru
dnia (12 Stycznia) 1888/9 r., dochodu Kassy m. Warszawy z opłat rogatkowego na rogat
kach m. Warszawy i Pragi, od summy 174,602 rs. (sto siedmdziesiąt cztery tysiące sześćset
dwa ruble) rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w dniu do licytacji
naznaczonym, do godziny 12 w południe, na ręce p.

Przy doskonałości mego wyrobu, renomowanego
w calem państwie, usilnie starać się będę zasłużyć na
zupełne zaufanie Publiczności.—Z uszanowaniem

Wilhelm Steiner,
Obywatel Węgierski.

Fabryka Gorsetów SwiętoItrasyKSaa Kr 24. 1898R

się wydzierżawić _ na trzy lata od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r. do 1 (13) Stycznia 1889 r.

skiej, zi summę rs. . _. . kop. . . . rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obo-

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium rs. 19 i na koszta ogłoszenia rs. 45

Stałe moje zamieszkanie w N. N. (wypisać miejsce zamieszkania). Pisałem dnia. . .
fwwnisać dzień, miesiąc i rok), podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 205/r

■Wzóx d.o clelslsbzsboj i:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

się wydzierżawić na trzy lata od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r. do 1 (13) Stycznia 1889 y.
miejsce w ogrodzie Krasińskim, pod budowę altany do sprzedaży wody sodowej i salcer
skiej, zt summę rs. . . . kop. . . . rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obo
wiązkom i zastrzeżeniom, w -warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

■ J7- • 1 1.